AN. CH. 1622.  
§.20. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus persone in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ eisdem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 18. Aprilis 1622. Pontificatus nostri Anno II.

L V.

Beatificatio Servi Dei Fr. Petri de Alcantara Ordinis Minorum Strictioris Observantiæ Discalceatorum Professoris, Provincia Sancti Josephi in Regno Castellæ Fundatoris, cum Officio, & Missa unius Confessoris non Pontificis die 19. Octobris celebrando a tota Religione distorum Minorum.

De hujusmodi Fratribus vide in Const. XLIII. In suprema. Tom. IV. Par. I. fol. 100.

GREGORIUS PAPA XV.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suffragantibus meritis, a Domino constituti piis fidelium votis, quibus virtutum Dominus in servis suis honorificatur, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis.

§.1. Cum itaque, instantibus non solum claræ memoriæ Philippo III., & charissimo in Christo filio nostro Philippo IV., Hispaniarum Regibus Catholicis, sed etiam fere omnibus Hispaniæ Regnis, Venerabiles Fratres nostri Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales Sacris Ritibus præpositi, de mandato nostro causam Servi Dei Petri de Alcantara Ordinis Minorum Strictioris Observantiæ Discalceatorum nuncupatorum, ac Provincia Sancti Josephi ejusdem Ordinis Fundatoris, juxta feriem relationis trium causarum Palatii Apostolici Auditorum ad effectum canonizationis pluries examinaverint, ac multis desuper habitis sessionibus referente dilecto filio nostro Marco Antonio tituli S. Eusebii Presbytero Cardinale Gozzadino nuncupato, plenissime constare de validitate processuum, fama Sanctitatis, fidei puritate, cæterisque virtutibus non in genere solum, sed etiam in specie, reliquiarum, ac sepulchri veneratione, plurimisque tandem miraculis pronuntiaverint, censuerintque posse Nos, quocumque voluerimus, eundem Dei servum, juxta catholicæ Ecclesiæ ritum, sanctum, atque in cælis regnantem declarare, omnibusque fidelibus solemniter canonizatione proponere venerandum.

§.2. Prædictus vero Philippus IV. Rex, & dilecti filii Minister Generalis, & Fratres Ordinis prædicti Nobis humiliter supplicari fecerint, ut donec ad Canonizationem

Transumptis fidei dari mandat.  
Dat. die 18. Aprilis 1622. An. II.

Exordium.

Philippo III. & IV. Regibus Hispaniarum instantibus Cardinalibus Congreg. Sacrorum Rituum examinato processu Fr. Petri de Alcantara canonizari posse per hunc Pontificum, censuerunt

Philippus IV. inserti officii & Missæ celebrare interim posse in dicta Religione.

nem dicti Petri deveniat, idem Petrus Beatus nuncupari, ac de eo tamquam de Confess. non Pontif. Missa, ac Officium, ut infra celebrari, & recitari respectivo possit, indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Pontifex id concedit.

§.3. Nos supplicationibus hujusmodi inclinati, de eorumdem Cardinalium consilio, ut idem Dei servus Petrus de Alcantara imposterum Beatus nuncupari, atque de eo tamquam de Confessore non Pontifice die xix. Octobris, qua ipsius obitus memoria celebrabitur, ubique terrarum ab universâ Religione Minor. Observantium utriusque sexus respective Missa celebrari, atque officium recitari possit.

Diversis tamen modis.

§.4. In Oppido vero de Alcantara nullius Diocesis, ubi natus, atque in altero de Arenas Abulen. Diocesis, ubi corpus ejusdem requiescere accepimus, omnibus tam regularibus, quam secularibus Clericis, sub ritu tamen semiduplici, facere idem omnino liceat.

§.5. Ac demum in Provincia prædicta S. Josephi, cujus auctor extitit, ab ipsis d. Ordinis Discalceatorum Fratribus, etiam cum octava, veluti de Patrono, Officium pariter, ac Missa juxta Breviarii, ac Missalis Romanæ rubricas celebrari possint; Apostolicæ auctoritate tenore præsentium perpetuo concedimus, & indulgemus.

Quocumque obstantia tollit.

§.6. Non obstant. Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§.7. Volumus autem, ut præsentium transumptis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. die 18. Aprilis 1622. An. II.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die 18. Aprilis 1622. Pontificatus nostri Anno II.

LVI.

Quod Festum S. Annæ Matris Mariæ Virginis de præcepto ubique observetur.

Hoc Festum sub duplici Officio, & die 26. Julii celebrari decreverat Gregorius XIII. in sua Constitut. CLXI. Sancta Mater. Tom. IV. Par. IV. fol. 54. Quinimo iste Pontifex Festum S. Joachimi Patris ejusdem B. Mariæ Virginis, sub duplici Officio justè observari, ut infra. Et mox S. R. E. Card. Congr. Sacr. Rituum die 8. Maii 1621. decreverunt, etiam Festum S. Josephi Sponsi ejusdem B. Virginis de præcepto deinceps celebrari.

GREGORIUS PAPA XV.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium canonicatione meritum.

Honor laudis, & cultus venerationis, quem Sanctæ Dei Genitricis parenti Bull. Rom. Tom. V. Par. V.

Beate Annæ in sancta tribuitur Ecclesia, quam merito fuerit spiritu Dei dictante, cujus providentia Ecclesia regitur, & gubernatur, variis temporibus auctus, inenarrabilis Sanctissimæ ejus Filiæ dignitas, & celsitudo satis superque declarant: cum enim coronet parentis gloria liberorum, tanti dono partus a Domino dignatam matrem, tamquam honoris, & gratiæ celestis abundantia similiter decoratam, universâ Ecclesia tam in Occidente, quam in Oriente, præcipuo cultu, & religione prosequuta est, nec sine magno credentium fructu, & religionis incremento, ut in Domino sperare debemus, exhibitus, & amplificatus est hic honor: crescente enim in eam fidelium devotione, etiam patrocinium, quod apud Deum per seipsam, & per Cœli Reginam ejus filiam gerit, eorumdem augeri merito credimus, sicut in gloriosa parentis veneratione gloriosissimam ejus filiam honorari non dubitamus, tantoque magis ejus tutelam, & intercessionem apud Unigenitum Filium Dominum Nostrum Jesum Christum Nos promereri, quanto majoribus honoribus per nostram erga ejus parentem reverentiam eam veneramus, & colimus.

AN. CH. 1622.  
venerationis S. Annæ Matris Beatissimæ Virginis Mariæ debita.

§.1. Hæc Nos nobiscum cogitantes, & peculiari etiam in Beatam Annam devotione incitati, Prædecessorum nostrorum quoque in ejus augendo cultu religionem in Domino emulantes, & gregis Nobis a Domino crediti, spiritualis utilitatis augmento consulere pro nostro pastoralis officii debito cupientes, Beate Annæ Festum in universalis Ecclesiæ Dei amplius honorandum censuimus.

Propter que, & præcipuum quæ hic Pont. erga eam devotionem gerit.

§.2. Itaque hac nostra perpetuo valitura Constitutione, Festum Sanctæ Annæ ab omnibus Christianis fidelibus, sicut alia Festa de præcepto celebrari, & observari, ab omni illicito opere abstineri, & sub præcepto observationis festorum comprehendendum volumus, præcipimus, & mandamus.

Festum ejus de præcepto deest observari.

§.3. In contrariam faciem non obstant. quibuscumque.

Contrariis derogat.

§.4. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Transumptis credi jubet.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 23. Aprilis 1622. Pontificatus nostri Anno II.

Dat. die 23. Aprilis 1622. An. II.

Sanctionem- que penalem adjunxit.

ipsis presentibus adhiberetur, si essent exhibita, vel ostensa.  
§.33. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti, relaxationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae, millesimo sexcentesimo vigesimo primo, quarto Id. Martii, Pontificatus nostri Anno Secundo.

Papae subscrip- tio.

✠ Ego Gregorius Catho- licae Ecclesiae Episcopus.

Cardinalium subscripciones

- † Ego Antonius Cardinalis Saulius Decanus.
- † Ego Franciscus Maria Cardinalis a Monte, Episc. Portuensis.
- † Ego Franciscus Sfortia Cardinalis Episcopus Tusulanus.
- † Ego Alexand. Cardinalis Montaleus, Episcopus Albanen. S. R. E. Vicecancell.
- † Ego Octavianus Episcopus Praenestinus Cardinalis Bandinus.
- † Ego Andreas tit. S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis Perettus.
- † Ego Jo: Baptista tit. SS. Petri Marcellini, Presbyter Cardinalis Derus.
- † Ego Dominicus Card. SS. Apostolorum, Gymnosus.
- † Ego Carolus tit. S. Casarei Card. Madruinus.
- † Ego S. tit. S. Chrysoconi Presb. Card Burgbesius.
- † Ego M. tit. S. Onuphrii Presb. Card. Barberinus.
- † Ego Jo. Gaspa tit. SS. Quatuor Coronatorum Presbyter Cardinalis Millinus.
- † Ego M. tit. SS. Quirici, & Julitae Presb. Card. Lantes.
- † Ego Fabritius tit. S. Augustini Presb. Card. Verallus.
- † Ego Jo: Bapt. tit. S. Cecilia Presb. Card. Lenius.
- † Ego Dominicus tit. S. Martini in Montibus Presb. Cardinalis Rivarola.
- † Ego Gaspar Card. Borgia, tit. S. Crucis in Hierusalem.
- † Ego Robertus tit. S. Alexii Presb. Card. Ubaldinus.
- † Ego Tiberius tit. S. Prisca, Presb. Card. Mutus.
- † Ego Gabriel tit. S. Bartholomei in Insula, Presbyr. Cardinalis de Trejo.
- † Ego S. Presb. Cardinalis S. Susanna, Sancta Romana Ecclesia Biblioth.
- † Ego Guido tit. S. Mariae de Populo Presb. Card. Bentivolius.
- † Ego Petrus tit. S. Salvatoris in Lauro, Presb. Card. Valerius.
- † Ego I. Federicus tit. S. Laurentii in Panisperna Cardinalis de Zollerem.
- † Ego Julius S. Mariae supra Minervam Card. Roma.

- † Ego Fr. Desiderius tit. S. Clementis, Card. de Cremona.
- † Ego Stephanus tit. S. Mariae in Via, Card. Pignatellus.
- † Ego Franciscus tit. S. Matthaei in Merulana Presbyter Cardinalis Sacratius.
- † Ego M. Ant. tit. S. Eusebii Presb. Card. Gozadinus.
- † Ego Alexander tit. S. Mariae in Via-lata Cardinalis Estensis.
- † Ego Carolus Emanuel. S. Nicolai in Carcere Tulliano Cardinalis Pias.
- † Ego Mauricius S. Eustachii Diaconus Cardinal. de Sabaudia.
- † Ego Carolus S. Mariae in Dominica Card. Medices.
- † Ego Ludovicus tit. S. Hadriani Cardina- lis de la Vallette.
- † Ego Franciscus S. Angeli in Foro Piscium, Diaconus Cardinalis Boncompagnus.
- † Ego Hippolytus S. Mariae Novae, Card. Aldobrandinus.

LIII.

Institutio Collegii S. Bonaventurae in Civitate Praga pro studentibus Fratrum Minorum Conventualium Ordinis S. Francisci cum applicatione annui redditus, ab Imperatore Ferdinando II. eis assignati.

Aliud pro studentibus Collegium ejusdem Ordinis erexit Paul. V. in Insula Melesitana prout in Const. XLI. In supereminenti. Tom. V. Par. III. fol. 216.

GREGORIUS PAPA XV.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN supereminenti Sedis Apostolicae specula, meritis licet imparibus, disponente Domino, constituti, & intra mentis nostrae arca revolventes quantum ex literarum studiis catholica fides augeatur, divini nominis cultus protendatur, veritas agnoscat, ac justitia colatur, ad ea, per quae literarum studia hujusmodi ubilibet excitentur, libenter intendimus, & in his sollicitudinis nostrae partes propensius impertimur, prout, locorum qualitate pensata, conspiciamus salubriter in Domino expedire.

§.1. Cum itaque, sicut dilecti filii Jacobi de Bagnacavallo, Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium nuncupatorum Ministri Generalis nomine Nobis nuper expositum fuit, charissimus in Christo filius noster Ferdinandus Romanorum Rex in Imperatorem electus, mille, & ducentos taleros annuos monetae illarum partium pro duodecim Baccalaureorum in domo regulari S. Jacobi Pragensis, ejusdem Ordinis manutentione assignaverit, & propterea dictus Ferdinandus Rex in Imperatorem electus, tam ad Fratrum dicti Ordinis in praedicta domo studentium commodum, & profectum, quam etiam ad militantis Ecclesiae exaltationem, ipsiusque Civitatis deco-

Exordium.

Imperator Ferdinandus Secundus annuum redditum assignavit pro Collegio in Domo regulari S. Jacobi Pragense Ordinis Fr. Conventualium, Sancti Francisci, pro Collegialibus ejusdem Ordinis professoribus ab isto Pontif. qui ad eiusdem Imperatoris petitionem illud subvocavit.

LIV.

ne S. Bonaventurae cum privilegio similis Collegio Sancti Bonaventurae in Urbe instituit, erigit

decorem in praedicta domo unum Collegium studii pro uno Regente nuncupant, ac duodecim Baccalaureis, seu Collegialibus ejusdem Ordinis professoribus per Nos erigi, & institui, aliasque, ut infra, indulgeri, summo opere desideret. Nos piis, & laudabilibus dicti Ferdinandi Regis in Imperatorem electi, votis in praemissis annuere volentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ad omnipotentis Dei laudem, & gloriam, necnon militantis Ecclesiae exaltationem, divinique cultus, & orthodoxae fidei augmentum, ac Religiosorum praedictorum commoditatem, & profectum, in praedicta domo unum Collegium sub invocatione S. Bonaventurae, ejusdem Ordinis professoris, cum omnibus, & singulis privilegiis, praerogativis, & indulgiis Collegio S. Bonaventurae ejusdem Ordinis de Urbe concessis, auctoritate apostolica, tenore praesentium perpetuo erigimus, & instituiimus.

Hicque dictum annui redditum perpetuo applicat.

§.2. Illique sic erecto, & instituto, pro eius dote, ac unius Regentis, & duodecim Baccalaureorum, seu Collegialium inibi pro tempore existentium sustentatione, & onerum eis incumbentium supportatione, mille, & ducentos taleros hujusmodi, ita quod liceat eis corporalem, realem, & actualem illorum possessionem suo, & dicti Collegii nominibus propria auctoritate libere apprehendere, & retinere, ac in ipsius Collegii usus, & utilitatem convertere auctoritate, & tenore praedictis etiam perpetuo applicamus, & appropriamus.

Clausulat hujus erectionis subicit.

§.3. Decernentes praesentes literas semper, & perpetuo validas firmas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarias, & integros effectus sortiri, & obtinere; Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ubique judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Cetera hujus detogat.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 5. Aprilis 1622. An. II.

Datum Romae apud S. Petrum sub Anno Piscatoris die 5. Aprilis 1622. Pontificatus nostri Anno Secundo.

Confirmatio Privilegiorum, Gratiarum, & Indultorum tam spiritualium, quam temporalium concessorum Ordini, & Fratribus Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum.

Hujus Ordinis institutionem, ac approbationem Regulae, cum omnibus aliis ipsam concernentibus, habes Constit. LXIX. Operante. Tom. III. fol. 134.

GREGORIUS PAPA XV.

Ad perpetuam rei memoriam.

INjuncti Nobis Apostolici muneris ratio postulat, ut Sacrarum Religionum, in militari Ecclesia suaves in Domino fructus assidue praestantium, paternam curam gerentes, privilegia, gratias, & indulta illis a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris, & Apostolica Sede concessa, quo validius perpetuo subsistant, nostrae confirmationis robore muniamus.

Procedium.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Ludovicus Petit Magister Generalis Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, quod variae gratiae, concessionis, libertates, praerogativae, favores, immunitates, exemptiones, facultates, & alia privilegia, & indulta dicto Ordini, illiusque Superioribus, Fratribus, Monialibus, personis, domibus, Ecclesiis, & locis nunc, & pro tempore existentibus, a diversis Rom. Pontificibus Praedecessoribus nostris olim concessa, & a fel. rec. Clem. VIII., & novissime Paulo V. Rom. Pont. similiter Praedecess. nostris confirmata fuerunt. Cum autem majorem obtineant roboris firmitatem, ea quae apostolica auctoritate sapienter muniuntur, & propterea dictus Ludovicus Magister Generalis, privilegia, gratias, indulta, aliaque praedicta per Nos Apostolica auctoritate etiam confirmari, & approbari plurimum desideret, Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere de benignitate apost. dignemur.